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Sommeren synger på sidste vers.. 
 
… men det er ikke ensbetydende med, at vi ikke kan komme på vandet, så nyd rotimerne inden standeren 
går ned for denne sæson. 
 
Vi kan sige velkommen til endnu 2 nye medlemmer, nemlig 
 
Arne Dreier og 
Carsten Rehyé. 
 
Vi byder jer velkomne og håber I falder godt til. 
 
 
Ændret mødetid til aftenroning.. 
 
Fra og med mandag den 16.9.2019 ændres mødetiden mandage, tirsdage og onsdage til kl. 18.00, da vi 
jo ikke kan gøre noget ved, at det bliver tidligere mørkt. 
 
 
112 App 
 
Vi håber naturligvis ikke, at vi får brug for at ringe efter et redningskøretøj, men hvis det skulle ske, vil vi 
gøre opmærksom på, at TRYG fonden har været med til at udvikle en såkaldt 112 App. 
 
Den kan downloades på alle smartphones, og når man foretager opkald via denne app bliver GPS-
koordinaterne automatisk sendt til alarmcentralen. Den kan kun sende koordinaterne, hvis du har givet din 
telefon tilladelse til det. 
 
Hermed skulle vi undgå at komme i en situation, hvor vi ikke kan oplyse en adresse til et reningskøretøj. 
 
Læs mere om App’en på https://www.112app.dk/ 
 
Søkort 
 
Klubben har investeret i et nyt søkort over vores eget område. Det er nok ét af de sidste i den traditionelle 
form. 
Søkort findes stadigt, men kan nu downloades på KRAK.dk – se et eksempel på denne side: 
https://map.krak.dk/?c=54.940111,9.852065&z=15&l=nautical&q=%22augustenborg%22;geo og ved 
skalering kan man se dette kortudsnit: 
 



 
 
Prøv jer frem… 😊 
 
Pixi bog 
 
Charlotte har lavet nogle sider i et handy format, der beskriver vores daglige rofarvand illustreret med 
søkort. 
 
Bogen er tiltænkt nye roere og gæster, der skal på tur i vores rofarvand. 
 
Den er lamineret og har plads på opslagstavlen – kig i den og kom gerne med kommentarer. Charlotte har 
lovet at komme med yderligere sider til bogen. 
 
Flot arbejde! 
 
 
Sportsroning 
 
Hvis du har lyst til at få hurtigst sved på panden, så spørg ind til sportsroning, når du skal på vandet. 
 
På en del af turen kan man indlægge roning med kraftigere tag, men samme kadance – f.eks. i 10-20 
rotag. Det kunne også være at man i et bestemt tidspunkt roer med en højere kadance for derefter at 
komme ned i normalt tempo. 
Charlotte, Tina, Jan og Tommy har alle været på kursus i sportsroning Både udendørs – i bådene – og 
indendørs – i romaskinerne, så tag fat i dem, hvis I har nogle spørgsmål. Er de der ikke, så spørg 
rovagten… 
 
 
Sko 
 
I sidste nr. af Ro-info gjorde vi opmærksom på, at vi har ryddet op i de sko, der har stået i 
omklædningsrummene. 



 
De ”overgemte” sko blev flyttet til det midterste af de grønne skabe i bådhallen – så kig efter i skabet, 
hvis du mener at der skulle være et par af dine i skabet… 😊 
 
Efter standerstrygningen bliver begge portioner afleveret på containerpladsen… 
 
 
Standerstrygning 
 
Vi tager standeren ned for sommersæsonen lørdag den 26. oktober 2019 med start kl. 10.00. Når vi 
nærmer os dagen, kommer der yderligere info. 
 

Sæt et X i kalenderen – der bliver ikke lavet om på traditionen med en let frokost og hyggeligt samvær, 
når standeren er taget ned kl. 13.00… 😊 
 
 
Aktiviteter i vintersæsonen.. 
 
Der er ikke planlagt aktiviteter i detaljer for vinterhalvåret, men den ugentlige svømmehalstime er igen en 
mulighed. 
 
Har du en idé til, hvad vi kan lave af aktiviteter når dagene bliver rigtig korte. ? Det kunne være et af 
klubbens medlemmer, der kunne fortælle om et emne, som de brænder for, eller en ny ugentlig 
aktivitet…. Ja, så skriv til formand@augustenborg-roklub.dk eller på tlf. 2295 6881. 
  
 
 
 
 
 
Klubbens vision: 
 
Vi vil være et rummeligt, attraktivt og effektivt fritidstilbud på vandet 

 
 
Klubbens mission: 
 
 
Vi er en klub: 

med et varieret rotilbud 
hvor der er rart at være 
hvor man yder en indsats efter formåen 
der ikke vil være den største, men den smukkeste 
med et bredt samarbejde med andre foreninger 
med en lav arbejdsbyrde, bl.a. med mindre vedligehold af tidssvarende materiel 

 
 


